בית הספר לפסיכותרפית CBT מבוסס מיינדפולנס - שנה"ל תשפ"ה-תשפ"ו, 2024-2025

ACT ותרפיות הגל השלישי
תכנית דו-שנתית למטפלים'ות

ראש בית הספר: דר' יסמין פולדר-הד
ריכוז אקדמי: דר' קרין שטרן

צוות הוראה: דר' קרין שטרן, דר' יסמין פולדר-הד, מר אורן גרסטנהיבר, גב' קרן ניסן-אילסר ועוד

רקע
התכנית המוצעת כאן היא תכנית חדשנית ראשונה מסוגה בארץ, המוקדשת לטיפולים מתוקפים מחקרית